
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.12.2017            № 4032 

г. Биробиджан 
 

О внесении дополнений в постановление мэрии города от 09.11.2017 № 3313 

«О проведении новогодней ярмарки на территории муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017 

году» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление мэрии города от 09.11.2017 № 3313 

«О проведении новогодней ярмарки на территории нестационарного 

торгового объекта на муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области в 2017 году» (далее – постановление) 

следующие дополнения: 

 1.1. Дополнить приложение № 2 к постановлению пунктами 3, 4, 5 

следующего содержания: 

 «3. Улица Шолом-Алейхема (15,5 метров на юго-восток от дома № 6 

по ул. Шолом-Алейхема). 

 4. Улица Шолом-Алейхема (25 метров на юго-восток от дома № 6 

по ул. Шолом-Алейхема). 

 5. Улица Пионерская (15 метров на север от здания Дома быта по 

адресу: ул. Пионерская, 6).». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Мэр города         Е.В. Коростелев 


